**y.** *Cum esset.* scilicet mulier: vel dic, Cicero.

**z.** *In Asia.* prouincia.

**a.** *Ab heredibus secundis.* scilicet substitutis.

**b.** *Sibi.* aliās filij: & aliās sibi. Accursius.

**c.** *Damnata.* vt & §. de fica. l. si mulierem. & quod ibi not.

**d.** *Marito.* C. de diuor. l. fina. §. inter.

Pauli interpretes interpretatur delegatos li. §. tit. ad l. lul. repet. & Alciat. lib. 1. par. c. 41. Ans Aug. li. 1. c. 8. Flo. curia;

Habito. Recte sic Flor scriptū vt & in vet. manuscriptis lib. Cic. & Vale. & c.

tit. 22 & 23. extat hodie praeter hoc initium.

Furca. Auctores.

Paul. li. §. tit. de ficar. & venefic.

Contrariā Arcopagitarū sententiam refert Aristot. lib. 1. magnorum moral. c. 16.

**c.** *Punitur.* vt supra ad leg. lul. pec. l. vj. §. si quis ex.

**d.** *Furcā.* vt. §. de re mili. l. omne. §. exploratores. & l. proditores. & §. eo. l. aut damnus. §. j. & arg. §. de fica. l. iij. §. fin. Sed contra.

C. de seruis fugi. l. iij. sed ibi delictum non erat consummatum: quia in itinere fuit deprehensus: hic peregerat. Item contra. §. de ca. & postli. re. l. postliminium. §. transfugae. Solu. ibi non petebatur per aliquem puniri: & ideo domino redditur.

ff. Nouum.

DDD

**M** Etrodorum, cum hostem. Deportari. supra eod. l. eorum. Accursius.

**S** Anctio legum. id est legalis. sic. C. de le. & con. l. non dubiu. Et dic, si alicui delicto imponitur certa pœna per legē: non debet cumulari ut imponatur extraordi. arbitrio iudi. sed ibi tantum ubi non est certa pœna legis. Accursius.

**N**ouissime. scilicet per generalē doctrinā, vel per regulam, quod nouissime fieri solet: vt. s. ad. l. Aquil. l. si seruus seruū. s. inquit. vnde regulæ in fine digestorum ponuntur.

**P**œnam. s. iudicis arbitrio inducā. ante tamen si est incerta, id est extraordi. utpote in crimine stellationis accusatio deficiente, specialis accusatio locum habet cōtra eum qui legi non pareat: vt. s. de cri. stel. l. iij. si autē vtraque esset certa, neutra alteri derogaret, & ideo male sequeretur: nec ambigitur, & c. potest tamen dici extraordi. fieri certam per arbitrium iudicis. & illam pœnā quam iudex imponit, lex imponere videtur: vt supra de here. instit. l. affe.

**P**ræceptis legis. id est legale præceptum.

**N**on videtur. id est locum sibi in his specialibus non vindicat, pertinet tamen ad generalitatem verborum, quæ etiam species continentur: vt diximus infra de reg. iur. l. j. alioquin nō potest dici derogatio. Sunt autem hæc generalia verba: quicumque legi non pareat, extraordi. coërceatur.